
BROJ: 9 Sisak, 20. travnja 2020. GODINA XXVII

2020.

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

5. Odluka o dopuni Odluke o osnovici za
obračun plaće službenika i namještenika
u upravnim tijelima Grada Siska 313

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

5.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 

9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj
28/10) i članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09,
16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14,
9/15, 10/16, 6/18 i 18/18 - pročišćeni tekst i 4/20), a
nakon provedenog savjetovanja sa sindikalnom po-
vjerenicom, donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o osnovici za obračun plaće

službenika i namještenika u upravnim
tijelima Grada Siska

I.
U Odluci o osnovici za obračun plaće službenika 

i namještenika u upravnim tijelima Grada Siska KLA-
SA: 120-02/14-01/06, URBROJ: 2176/05-01-14-4 od  
22. prosinca 2014. godine iza članka I. dodaje se
članak Ia. koji glasi:

»Osnovica za obračun plaće službenika i na-
mještenika u upravnim tijelima Grada Siska iznosi 
2.044,80 kuna.

Osnovica iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se zbog 
izvanredne situacije uzrokovane pandemijom virusa 
COVID-19, a počet će se primjenjivati na obračun 
plaće za mjesec travanj 2020. godine te se primje-
njuje zaključno s obračunom plaće za mjesec srpanj 
2020. godine.«

Ukoliko bi primjenom osnovice iz stavka 1. ovog 
članka plaća službenika i namještenika iznosila manje 
od propisane minimalne plaće, isplatit će se minimalna 
plaća.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 120-01/20-01/1
URBROJ: 2176/05-01/1-20-4
Sisak, 17. travnja 2020.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 314 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2020.



Stranica 315Broj 9/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 316 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2020.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2020. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


